香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示不會就本公佈全部或任何部
份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

POLY DEVELOPMENT HOLDINGS LIMITED
保興發展控股有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號： 1141）

金花清感納入
北京市醫療保險之最新信息

茲提述保興發展控股有限公司（「本公司」）於二零一零年一月二十九日發表之公佈，
內容有關本公司收購中藥金花清感之知識產權。本公司董事會欣然宣佈，北京市
人力資源和社會保障局已批准金花清感作為醫院製劑，並於北京市指定醫療機構
列入醫療保險覆蓋範圍。有關批准將於二零一零年三月十五日生效。

承董事會命
主席
孫粗洪

香港，二零一零年三月十一日

於本公佈日期，董事會由執行董事孫粗洪先生（主席）、蘇家樂先生（行政總裁）、
白建疆先生及周宗德先生以及獨立非執行董事黃國泰先生、翁以翔先生、逯新生
先生及熊偉先生組成。

* 僅供識別